
UCHWAŁA NR VI/37/07 

RADY GMINY GASZOWICE  

z dnia 22 lutego 2007 r. 

 

w sprawie: uzgodnienia wartości jednego punktu w złotych odnoszącego się do tabeli  

punktowej rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w jednostce organizacyjnej Gminy Gaszowice – w Zakładzie 

Obsługi Komunalnej w Gaszowicach. 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r.  

w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146 poz. 1222 z późniejszymi 

zmianami) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

 

RADA GMINY GASZOWICE 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uzgadnia się wartość jednego punktu w złotych odnoszącego się do tabeli punktowych 

rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w  Zakładzie Obsługi Komunalnej w Gaszowicach w wysokości 4,00 zł. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Kierownikowi Zakładu Obsługi 

Komunalnej w Gaszowicach. 

 

§ 3 

Tracą moc uchwały: 

1. Uchwała Nr XXVI/149/2000 Rady Gminy w Gaszowicach z dnia 15 wrzesień 2000 r.  

w sprawie ustalenia wartości jednego punktu w złotych odnoszącego się do tabeli 

punktowej rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania oraz ustalenia 

najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorządowych zatrudnionych 

w jednostkach organizacyjnych gminy. 

 

2. Uchwała Nr XXXII/170/2001 Rady Gminy w Gaszowicach z dnia 26 stycznia 2001 r.  

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/149/2000 z dnia 15 września 2000 r.  

w sprawie ustalenia wartości jednego punktu w złotych odnoszącego się do tabeli 

punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania oraz ustalenia 

najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorządowych zatrudnionych 

w jednostkach organizacyjnych gminy.   

  

3. Uchwała Nr XXXIV/187/2001 Rady Gminy w Gaszowicach z dnia 30 marzec 2001 r.  

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/149/2000 z dnia 15 września 2000 r.  

z późniejszymi zmianami w sprawie ustalenia wartości jednego punktu w złotych 

odnoszącego się do tabeli punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii 

zaszeregowania oraz ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników 

samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych gminy oraz       

Sprostowanie błędu w Uchwale Nr XXXIV/187/2001 Rady Gminy w Gaszowicach  

z dnia 30 marzec 2001 r. 



4. Uchwała Nr XXI/129/2004 Rady Gminy Gaszowice z dnia 23 kwietnia 2004 r.  

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/149/2000 z dnia 15 września 2000 r. w sprawie 

ustalenia wartości jednego punktu w złotych odnoszącego się do tabeli punktowej 

rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania oraz ustalenia najniższego 

wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorządowych zatrudnionych   

w jednostkach organizacyjnych gminy. 

 

§ 4 

Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  

oraz publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z  mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku. 

 


